
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

17.04.2023 Київ № 499-Р 

  

Про внесення змін до наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 14 квітня 2023 року № 481-Р «Про Розподіл та безоплатне 

постачання (передачу) лікарських засобів для лікування онкологічних та 

онкогематологічних хворих, закуплених за кошти Державного бюджету 

України на 2022 рік» 

  

Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для забезпечення здійснення медичних заходів окремих 

державних програм та комплексних заходів програмного характеру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2011 року 

№ 298 (зі змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 22 червня 

2021 року № 1252 «Про здійснення розподілу та перерозподілу лікарських 

засобів, медичних виробів та допоміжних засобів до них, що закуповуються 

державним підприємством «Медичні закупівлі України» за бюджетні кошти для 

виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я у 

2021-2022 роках» (зі змінами), з метою раціонального та цільового використання 

лікарських засобів для лікування онкологічних та онкогематологічних хворих, 

закуплених за кошти Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою 

КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм 

та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля 

лікарських засобів, імунобіологічних препаратів (вакцини), медичних виробів, 

інших товарів і послуг, в тому числі за договорами керованого доступу» у 

частині «Закупівля хіміотерапевтичних препаратів, радіофармпрепаратів та 

препаратів супроводу для лікування онкологічних хворих, Препарати для 

лікування онкологічних та онкогематологічних хворих», у зв’язку з технічною 

помилкою та з метою приведення розподілу лікарських засобів у відповідність 

до пакування. 
 
НАКАЗУЮ: 

  

1. Внести зміни до Розподілу лікарських засобів для лікування 

онкологічних та онкогематологічних хворих, закуплених за кошти Державного 

бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення 



 

медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів 

програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 

імунобіологічних препаратів (вакцини), медичних виробів, інших товарів і 

послуг, в тому числі за договорами керованого доступу» у частині «Закупівля 

хіміотерапевтичних препаратів, радіофармпрепаратів та препаратів супроводу 

для лікування онкологічних хворих, Препарати для лікування онкологічних та 

онкогематологічних хворих», затвердженого наказом державного підприємства 

«Медичні закупівлі України» від 14 квітня 2023 року № 481-Р, виклавши його у 

новій редакції, що додається. 

2. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України 

у строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

3. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Заступник генерального директора  

з управління поставками                                                     Едем АДАМАНОВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ державного підприємства 

«Медичні закупівлі України»

від 14.04.2023 № 481-Р

 (у редакції наказу державного 

підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 17.04.2023 № 499-Р)

к-сть капсул к-сть упаковок в-сть, грн к-сть флаконів в-сть, грн

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Вінницька область 1 290 43 27 546,66 450 72 499,50 100 046,16

2 Волинська область 1 470 49 31 390,38 3 217 518 290,87 549 681,25

3 Дніпропетровська область 3 900 130 83 280,60 1 981 319 158,91 402 439,51

4 Донецька область 1 710 57 36 515,34 1 313 211 537,43 248 052,77

5 Житомирська область 0 0 0,00 698 112 454,78 112 454,78

6 Закарпатська область 630 21 13 453,02 2 257 363 625,27 377 078,29

7 Запорізька область 990 33 21 140,46 1 564 251 976,04 273 116,50

8 Івано-Франківська область 990 33 21 140,46 4 124 664 417,64 685 558,10

9 Київська область 1 290 43 27 546,66 1 979 318 836,69 346 383,35

10 Кіровоградська область 1 620 54 34 593,48 966 155 632,26 190 225,74

11 Луганська область 0 0 0,00 507 81 682,77 81 682,77

12 Львівська область 240 8 5 124,96 755 121 638,05 126 763,01

13 Миколаївська область 0 0 0,00 1 026 165 298,86 165 298,86

14 Одеська область 810 27 17 296,74 1 197 192 848,67 210 145,41

15 Полтавська область 3 210 107 68 546,34 2 191 352 992,01 421 538,35

16 Рівненська область 1 350 45 28 827,90 570 91 832,70 120 660,60

17 Сумська область 540 18 11 531,16 1 108 178 509,88 190 041,04

18 Тернопільська область 1 620 54 34 593,48 547 88 127,17 122 720,65

19 Харківська область 570 19 12 171,78 2 086 336 075,46 348 247,24

20 Херсонська область 690 23 14 734,26 2 376 382 797,36 397 531,62

21 Хмельницька область 1 860 62 39 718,44 780 125 665,80 165 384,24

22 Черкаська область 2 880 96 61 499,52 2 694 434 030,34 495 529,86

23 Чернівецька область 690 23 14 734,26 519 83 616,09 98 350,35

24 Чернігівська область 180 6 3 843,72 800 128 888,00 132 731,72

25 Місто Київ 240 8 5 124,96 2 138 344 453,18 349 578,14

26 Національний інститут раку 3 240 108 69 186,96 2 009 323 669,99 392 856,95

32 010 1 067 683 541,54 39 852 6 420 555,72 7 104 097,26

Едем АДАМАНОВ
Заступник генерального директора 

з управління поставками

ЛІНАДЕКС

капсули тверді по 25 мг, по 10 капсул у блістері, по 3 блістери у 

картонній коробці

(Леналідомід, 25 мг)

Виробник: Гетеро Лабз Лімітед, Індія

Ціна за капсулу - 21,354 грн

Всього

Розподіл лікарських засобів для лікування онкологічних та онкогематологічних хворих, закуплених за кошти Державного  бюджету України на 2022 рік за бюджетною 

програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських 

засобів, імунобіологічних препаратів (вакцини), медичних виробів, інших товарів і послуг, в тому числі за договорами керованого доступу» у частині «Закупівля 

хіміотерапевтичних препаратів, радіофармпрепаратів та препаратів супроводу для лікування онкологічних хворих, Препарати для лікування онкологічних та 

онкогематологічних хворих»

№ 

з/п

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад 

охорони здоров'я

Загальна вартість, грн 

ОКСАЛІПЛАТИНУМ АККОРД/OXALIPLATINUM 

ACCORD

концентрат для розчину для інфузій, 5 мг/мл; по 50 мг/10 

мл у флаконі, по 1 флакону у пачці

(Оксаліплатин, 50 мг)

Виробник: Аккорд Хелскеа Полска Сп. з о.о., Польща

Ціна за флакон - 161,11 грн


